Câmara Muniuipal de Coronel Vivida
ESTADO DO PARANA

DECRETO L3GI~LATIVO :IQ 02/79

S~MULP: Aprova contas do Exercfcio de
1977 gestã ~lJelo Mezzomo.

o Presidente da câmara Hunicipal de Coronel Vivida,
Estad.odo í-ar-aná,usando de suas atribuições legais, faz saber G.'J.ea
Câ'Tlaraaprovou e ele romulgQ o seJuinte:

DEC!~ETO------

Art , IQ - Ficam defini tivamen te aprovadas as contas
do Exercíci.o de 1']77 .jes tãc ANGELO MEZZmiO, .íoMunicípio de Coronel
Vivida, nos termos do parecer pr~vio nº 113/73 do Tribunal de Conta.3
~o Estado do paraná, acatado pela câmara Municipal em sessões ordi-
~drias do Tês de nove'Tlbro c 1.979.

Art. 2º - O presente Decre~o entrará em viJ~r na da
ta de sua publicação revcgadas as dis osições em contrário.

S...•.la de Sessões da ~tn3.ra!·t<lujcira'de C:oro!:lelVi-
vid~, ~os ~nte e seis dias do m€s de novembro de ~il novecentos e
setenta e nOVE.

or~r:i
PI~ESIDENTE DA ;:';J:r\RA